栃農高第 58 号

令和 5年 7月 6日

関 係 中 学 校 長  様

栃木県立栃木農業高等学校長

一日体験学習のグループについて(通知)

このたびは、本校の一日体験学習へお申し込みいただき、大変ありがとうございました。

つきましては、下記のとおりグループを決定しましたので、貴校関係生徒への周知についてよろしく

お願いいたします。

なお、熱中症の予防等については、各種ガイドラインに基づき、対策を講じたうえで実施いたします

が、貴校におかれましても、関係生徒への指導についてよろしくお願いいたします。

記

1 グループ(順不同)

(1) 午前の部【8時 30分～9時 00分受付、9時 00分～11時 00分】

   栃木市立栃木東中学校、栃木市立栃木西中学校、栃木市立栃木南中学校、栃木市立東陽中学校、

栃木市立皆川中学校、栃木市立吹上中学校、栃木市立寺尾中学校、栃木市立大平中学校、

栃木市立大平南中学校、栃木市立藤岡中学校、栃木市立都賀中学校、栃木市立西方中学校

 (2) 午後の部【12時 30分～13時 00分受付、13時 00分～15時 00分】

   栃木市立岩舟中学校、宇都宮市立一条中学校、宇都宮市立陽北中学校、宇都宮市立陽南中学校、

宇都宮市立瑞穂野中学校、宇都宮市立豊郷中学校、宇都宮市立城山中学校、

宇都宮市立姿川中学校、宇都宮市立雀宮中学校、宇都宮市立若松原中学校、

宇都宮市立田原中学校、鹿沼市立東中学校、鹿沼市立北中学校、鹿沼市立北押原中学校、

鹿沼市立南押原中学校、鹿沼市立粟野中学校、日光市立落合中学校、日光市立東中学校、

日光市立藤原中学校、真岡市立真岡東中学校、壬生町立壬生中学校、壬生町立南犬飼中学校、

野木町立野木中学校、野木町立野木第二中学校、小山市立小山中学校、小山市立小山第二中学校、

小山市立小山第三中学校、小山市立小山城南中学校、小山市立大谷中学校、

小山市立間々田中学校、小山市立乙女中学校、小山市立豊田中学校、小山市立美田中学校、

小山市立桑中学校、小山市立絹義務教育学校、下野市立南河内小中学校、

下野市立南河内第二中学校、下野市立石橋中学校、下野市立国分寺中学校、矢板市立片岡中学校、

塩谷町立塩谷中学校、那須塩原市立三島中学校、佐野市立城東中学校、佐野市立西中学校、

佐野市立南中学校、佐野市立北中学校、佐野市立赤見中学校、佐野市立田沼東中学校、

佐野市立葛生義務教育学校、足利市立第二中学校、足利市立第三中学校、足利市立毛野中学校、

足利市立山辺中学校、足利市立西中学校、足利市立愛宕台中学校、古河市立総和中学校、

境町立境第一中学校

2 注意事項

(1) 上履き、水分補給用の飲料水を御持参ください。

(2) 天候等の状況により体験学習の内容を変更する場合がありますので御了承ください。

(3) 体調不良等の場合は参加を見合わせてください。また、熱中症予防のため、実施日前日の十分な

睡眠と、こまめな水分補給をお願いいたします。

(4) 受付場所は体育館となります。学校ごとではなく、参加される生徒各自で受付をしてください。

(5) 自転車・自動車で来校される場合は、職員の指示に従って駐輪・駐車をしてください。

(6) 悪天候等の対応を含め、実施有無等については、前日 17 時までに学校ホームページへ掲載いた

しますので、あらかじめ御確認ください。

(7) 参加生徒への周知等については、この通知を配布していただいてもかまいません。

(8) お問い合わせ等については、中学校を通して御連絡ください。また、学校ホームページにも各種

情報を掲載していますので、御活用ください。

問い合わせ先

栃木県立栃木農業高等学校

担当 石山・飯塚和

電話 0282-22-0326
栃農高ホームページ